Largeur
mm
900
1000
2000
2000
3000
3000

Sécurité | Rideaux de soudeur et couvertures de soudage

CEPRO Toile soudage olympus 1300°C type 56.50.xx

Les produits Olympus a base de fibre silicate la plus épurée garantissent une qualité optimale ainsi que
d’excellentes caractéristiques de gestion et résistance a de tres hautes températures allant de 1000 °C en
continu a 1300 °C en pointe.Poids 1.150 gram/m?2.

Résistance a la température Matériau

°C
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Tissu silicate (filament)
Tissu silicate (filament)
Tissu silicate (filament)
Tissu silicate (filament)
Tissu silicate (filament)
Tissu silicate (filament)

Application

Pour des conditions extrémes
Pour des conditions extrémes
Pour des conditions extrémes
Pour des conditions extrémes
Pour des conditions extrémes
Pour des conditions extrémes

Article

12058709
23362810
23362811
23362813
23362815
23362814

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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