CEPRO Toile soudage olympus 1300°C type 56.50.xx



Les produits Olympus à base de fibre silicate la plus épurée garantissent une qualité optimale ainsi que d'excellentes caractéristiques de gestion et résistance à de très hautes températures allant de 1000 °C en continu à 1300 °C en pointe. Poids 1.150 gram/m².

Largeur	Résistance à la température	Matériau	Application	Article
mm	°C			
900	1000	Tissu silicate (filament)	Pour des conditions extrêmes	12058709
1000	1000	Tissu silicate (filament)	Pour des conditions extrêmes	23362810
2000	1000	Tissu silicate (filament)	Pour des conditions extrêmes	23362811
2000	1000	Tissu silicate (filament)	Pour des conditions extrêmes	23362813
3000	1000	Tissu silicate (filament)	Pour des conditions extrêmes	23362815
3000	1000	Tissu silicate (filament)	Pour des conditions extrêmes	23362814

Désistement: Le contenu de ce support d'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be